МОСКОВСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
МФЮА

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2018 г. № 18142601357

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В соответствии с правилами приема Московского финансово-юридического
университета МФЮА в 2018 - 2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
направление/специальность

40.03.01 "Юриспруденция"

  1. 000010040030129264516 Алиева Романа Андреевича  (30.07.00 г.р.) Итоговый
балл: 172
  2. 000010040030129261531 Вишнякову Юлию Викторовну  (03.08.00 г.р.)
Итоговый балл: 168
  3. 00001300040030129257537 Глинного Артема Вячеславовича  (14.11.00 г.р.)
Итоговый балл: 141
  4. 000010040030129262161 Горлатых Елизавету Владимировну  (07.09.00 г.р.)
Итоговый балл: 193
  5. 000010040030129265140 Гренц Лолиту Эдуардовну  (22.01.00 г.р.) Итоговый
балл: 176
  6. 000010040030129262951 Гуржего Кирилла Павловича  (22.11.99 г.р.) Итоговый
балл: 139
  7. 000010040030129265771 Гусейнову Элину Шамильевну  (05.08.00 г.р.)
Итоговый балл: 193
  8. 000010040030129265090 Джегутанову Рамину Адамовну  (01.05.00 г.р.)
Итоговый балл: 134
  9. 000010040030129263459 Дорошка Романа Константиновича  (12.09.00 г.р.)
Итоговый балл: 181
  10. 000010040030129259277 Дунаева Константина Георгиевича  (27.08.00 г.р.)
Итоговый балл: 177
  11. 000010040030129259198 Емельяненко Евгению Игоревну  (06.02.01 г.р.)
Итоговый балл: 188
  12. 000010040030129218344 Жорову Викторию Викторовну  (27.07.98 г.р.)
Итоговый балл: 287
  13. 000010040030129260806 Заргаряна Стивена Эдиковича  (26.08.00 г.р.)
Итоговый балл: 165
  14. 000010040030129264354 Золотова Артема Максимовича  (26.09.00 г.р.)
Итоговый балл: 179

  15. 000010040030129265051 Калинина Егора Вячеславовича  (23.01.00 г.р.)
Итоговый балл: 152
  16. 000010040030129265116 Квитченко Софью Владимировну  (20.04.01 г.р.)
Итоговый балл: 201
  17. 000010040030129264713 Кирпичкину Валерию Алексеевну  (05.06.00 г.р.)
Итоговый балл: 186
  18. 000010040030129262600 Ковальчук Александру Викторовну  (14.02.01 г.р.)
Итоговый балл: 156
  19. 00001300040030129257120 Копычеву Александру Сергеевну  (30.06.00 г.р.)
Итоговый балл: 199
  20. 000010040030129256374 Коренькова Кирилла Владимировича  (10.05.01 г.р.)
Итоговый балл: 151
  21. 000010040030129216720 Костюкевича Константина Александровича  (27.11.98
г.р.) Итоговый балл: 261
  22. 000010040030129256643 Котову Валерию Викторовну  (30.05.00 г.р.)
Итоговый балл: 177
  23. 000010040030129261151 Кравчука Леонида Валерьевича  (01.03.00 г.р.)
Итоговый балл: 136
  24. 000010040030129262094 Крикунова Юрия Витальевича  (03.05.00 г.р.)
Итоговый балл: 177
  25. 00001300040030129253503 Лавренникова Егора Сергеевича  (13.02.01 г.р.)
Итоговый балл: 184
  26. 000010040030129265386 Левченко Дмитрия Алексеевича  (29.10.00 г.р.)
Итоговый балл: 171
  27. 000010040030129261176 Леонтьеву Владиславу Сергеевну  (12.05.00 г.р.)
Итоговый балл: 176
  28. 000010040030129259711 Лютова Андрея Андреевича  (05.07.00 г.р.) Итоговый
балл: 199
  29. 000010040030129259380 Малеину Анастасию Игоревну  (15.12.00 г.р.)
Итоговый балл: 150
  30. 000010040030129265501 Малянову Дарью Андреевну  (10.11.99 г.р.) Итоговый
балл: 172
  31. 00001300040030129255995 Матвеева Евгения Алексеевича  (15.10.00 г.р.)
Итоговый балл: 151
  32. 000010040030129253868 Медведеву Анастасию Романовну  (27.01.00 г.р.)
Итоговый балл: 170
  33. 000010040030129215826 Миронову Валерию Дмитриевну  (25.02.98 г.р.)
Итоговый балл: 264
  34. 000010040030129264243 Неверовскую Алину Олеговну  (08.10.99 г.р.)
Итоговый балл: 155
  35. 000010040030129264617 Новохацкого Владимира Анатольевича  (05.06.98 г.р.)
Итоговый балл: 268
  36. 000010040030129264221 Пайкова Даниила Алексеевича  (10.04.00 г.р.)
Итоговый балл: 165
  37. 000010040030129259108 Петрову Ангелину Антоновну  (24.04.00 г.р.)
Итоговый балл: 191
  38. 000010040030129185329 Пирожкова Кирилла Дмитриевича  (02.04.00 г.р.)
Итоговый балл: 234
  39. 000010040030129260186 Попова Никиту Викторовича  (13.01.01 г.р.)
Итоговый балл: 150
  40. 000010040030129218606 Попову Аллу Валерьевну  (09.10.98 г.р.) Итоговый
балл: 268

  41. 000010040030129260881 Потылицину Дарью Олеговну  (28.02.01 г.р.)
Итоговый балл: 164
  42. 000010040030129253380 Рубанову Анастасию   (08.04.00 г.р.) Итоговый балл:
196
  43. 000010040030129256119 Савенкова Павла Сергеевича  (05.07.00 г.р.) Итоговый
балл: 182
  44. 000010040030129263541 Сайко Даниила Викторовича  (19.11.00 г.р.) Итоговый
балл: 153
  45. 000010040030129261502 Седлер Кристину Александровну  (20.06.00 г.р.)
Итоговый балл: 204
  46. 000010040030129260403 Соколова Петра Александровича  (01.03.00 г.р.)
Итоговый балл: 184
  47. 000010040030129192932 Телегину Александру Алексеевну  (21.09.99 г.р.)
Итоговый балл: 261
  48. 000010040030129260856 Терехину Алену Викторовну  (16.01.00 г.р.) Итоговый
балл: 156
  49. 000010040030129216328 Терешонок Виолетту Сергеевну  (12.09.97 г.р.)
Итоговый балл: 251
  50. 000010040030129265486 Трофимову Ульяну Олеговну  (26.10.00 г.р.)
Итоговый балл: 139
  51. 00001300040030129257707 Трусову Карину Руслановну  (15.06.01 г.р.)
Итоговый балл: 148
  52. 000010040030129217326 Фёдорова Егора Вадимовича  (15.03.99 г.р.) Итоговый
балл: 204
  53. 00001300040030129265169 Федорову Арину Александровну  (31.03.01 г.р.)
Итоговый балл: 172
  54. 000010040030129257704 Фомину Марию Олеговну  (14.11.00 г.р.) Итоговый
балл: 159
  55. 000010040030129261603 Холзинева Глеба Константиновича  (01.08.00 г.р.)
Итоговый балл: 137
  56. 00001300040030129265098 Череску Ульяну Сергеевну  (16.07.00 г.р.)
Итоговый балл: 162
  57. 00001300040030129258059 Чуприса Андрея Сергеевича  (24.01.00 г.р.)
Итоговый балл: 187
  58. 000010040030129265394 Широкову Дарью Андреевну  (16.05.00 г.р.)
Итоговый балл: 208
  59. 000010040030129260175 Шрейнер Анжелику Валерьевну  (17.11.00 г.р.)
Итоговый балл: 172
  60. 00001300040030129256047 Ягунову Марину Дмитриевну  (05.10.00 г.р.)
Итоговый балл: 175

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20180826016 от 26 августа 2018 г.

Ректор Забелин А. Г.

Исполнитель:
Поповиченко С.Т.
Тел.: